

# NL TAK & BYGGBOLAGET AB

559373-1143

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bror Niclas Landegren, Styrelseledamot

2024-05-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Karlstad.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-29 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 585 981	1 888 122
Resultat efter finansiella poster	346 397	390 211
Soliditet (%)	68	61

I och med att bolaget startade först i slutet av mars 2022 har verksamhetsåret 2023 pågått i fyra månader mer än föregående år. Omsättningen har tack vare detta ökat med 37%.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	307 533	332 533
Balanseras i ny räkning		307 533	-307 533	0
Årets resultat			270 921	270 921
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>307 533</b>	<b>270 921</b>	<b>603 454</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	307 533
Årets resultat	270 921
<b>Summa</b>	<b>578 454</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	216 000
Balanseras i ny räkning	362 454
<b>Summa</b>	<b>578 454</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-29 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 585 981	1 888 122
Övriga rörelseintäkter		44	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 586 025</b>	<b>1 888 122</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-125 318	-218 389
Övriga externa kostnader		-261 581	-111 829
Personalkostnader	2	-1 914 838	-1 165 148
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 600	-3 150
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 314 337</b>	<b>-1 498 516</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>271 688</b>	<b>389 606</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74 801	605
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>74 709</b>	<b>605</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>346 397</b>	<b>390 211</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>346 397</b>	<b>390 211</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-75 476	-82 678
<b>Årets resultat</b>		<b>270 921</b>	<b>307 533</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 250	59 850
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>47 250</b>	<b>59 850</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>47 250</b>	<b>59 850</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		198 381	116 730
Övriga fordringar		374 534	15 547
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 920
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>572 915</b>	<b>134 197</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		272 899	351 461
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>272 899</b>	<b>351 461</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>845 814</b>	<b>485 658</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>893 064</b>	<b>545 508</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		307 533	0
Årets resultat		270 921	307 533
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>578 454</b>	<b>307 533</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>603 454</b>	<b>332 533</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 076	0
Skatteskulder		130 245	80 137
Övriga skulder		67 890	85 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 399	47 293
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>289 610</b>	<b>212 975</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>893 064</b>	<b>545 508</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	3,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	63 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>63 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-3 150
Årets avskrivningar	-12 600
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>47 250</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för NL TAK & BYGGBOLAGET AB, 559373-1143  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Karlstad

Bror Niclas Landegren  
Bror Niclas Landegren  
Styrelseledamot  
2024-05-21